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Foérvaltningsberattelse
Information om verksamheten
Visentliga hiandelser under aret
Féreningen

IF Malmé Redhawks har under verksamhetsaret 2020/2021 bedrivit bredd- och elitverksamhet inom Malmé kommun. Féreningen har under
aret haft cirka 800 medlemmar.

Elitverksamheten ar koncentrerad till Malmé Isstadion och breddverksamheten haller till i Rosengards Ishall samt i Kirsebergs Ishall (endast
ett av vara ungdomslag). Féreningen har den gangna sasongen bedrivit Hockeygymnasium, den teoretiska utbildningen har skett i
samarbete med Malmé Borgarskola och Malmé Idrottshégstadium och den praktiska delen har Malmé Redhawks ansvarat for.

Foéreningen har 493 licensierade spelare och av dessa bor cirka 50% i Malmé kommun och resterande spelare bor i de narliggande
kranskommunerna. | rekryteringsbasen pa Skridskoskolan finns det 141 medlemmar, varav cirka 55% bor i Malmé.l

Sasongen som nyss avslutats har varit valdigt speciell. Vara lag har inte kunnat spela nagra matcher eller deltagit i nagra turneringar, utan
de har enbart kunna tréna. Dock fanns det en period under vintern da all form av traningar féor ungdomar var férbjuden, vilket var extremt
trakigt. Dessutom har traningen bedrivits inom ramen fér de riktlinjer som gallt, vilket inneburit sma grupper med maximalt 8 spelare per
traningsgrupp och det har varit en stor utmaning att bade hitta traningstider tillrackligt men ocksa ett svart problem med att fordela istiderna
pa ett rattvist satt. Det har ocksa funnits restriktioner for ett par av aldersgrupperna sa det har varit en minst sagt besvarlig och annorlunda
sasong for vara medlemmar. Vara trénare och ledare har stallt upp pa ett fantastiskt satt under det gangna aret och darfor har vi valt att sta
fast vid vart l16fte om arvoden till dem under sasongen.

Nar det galler Damlaget som var sa nara att ta klivet upp i SDHL sasongen innan, sa startade den har sésongen pa ett fantastiskt satt. Vi var
serieledare med god marginal nar sdsongen plotsligt avbréts. Men vi tar nya tag kommande sdsong och hoppas att vi kan avancera i
seriesystemet. Malsattningen ar helt klart att ta steget upp i hdgsta ligan, SDHL. Férutom de flickor som trénat i den gemensamma
traningsgruppen for flickor under aret, tranar och spelar dven en handfull flickor i vara pojklag.

Den gangna sasongen fick tyvarr inte vara medlemmar och féraldrar utnyttja var nyrenoverade klubbstuga/kafeteria pa Rosengards Ishall.
Foreningen gjorde en rejal investering i ombyggnation av lokalen redan sasongen innan och under aret har vi bytt ut alla mobler. Under
sasongen lanserade klubben tillsammans med samarbetspartnern TICTAC en digital utbildning fér bade spelare, ledare och foraldrar.
Lanseringen blev annorlunda da den sjosattes under en tid pa aret da anlaggningarna var stdéngda men vi kommer att re-lansera den pa nytt
i samband med uppstarten till hésten. Det blir en sorts certifiering fér samtliga inblandade parter och som staller hégre krav pa alla
manniskor i och runt klubben, allt fér att férbattra verksamheten.

Koncernen

For vart A-lag har sasongen varit allt annat &n normal, i princip alla matcher har spelats infér tomma laktare. Tack vare de besparingar som
gjorts och det kompensationsstdd som betalats ut gor koncernen ett positivt resultat och det egna kapitalet vid arets slut uppgar till 8,3 Mkr.
For att underlatta for likviditeten har mojligheten att fa uppskov med moms- och skatteinbetalninger till Skatteverket utnyttjats. Under aret har
personal pa kansli, spelare och ledare varit kortitdspermitterade i olika grad.

Forvidntad framtida utveckling samt vidsentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Féreningen

Féreningen planerar fér ett "nagorlunda normalt liv” till hésten och vi bade tror och hoppas att verksamheten till hésten kommer att innehalla
bade traningar och matcher. Vi kommer dock inte att ha nagra tréningslager under sommarhalvaret eller uppstartsléger till hdsten da dessa
maste planeras i mycket god tid. Det kommer givetvis att paverka ekonomin negativt men om vi &r tillbaka i normala rutiner under hosten sa
kommer dnda hdsten och vintern att kunna erbjuda méjligheter att ta igen lite av de férlorade intékterna.
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Koncernen

Den pagaende Covid-19 pandemin medfor en stor osakerhet infér dven nista sdsong. Budgeten fér 2021/2022 &r lagd med stor forsiktighet
nar det géller intakter, da vi inte vet hur publikrestriktionerna kommer att se ut till hésten. Vi tror och hoppas att restriktionerna kommer att
lattas nagot sa vi i alla fall kan erbjuda véra sasongskortinnehavare att ga pa match vid sasongsstart. Vi raknar med att publiktaket hojs
succesivt under sésong sa att vi fran januari kan 6ppna upp arenan for fullt.. Inledande diskussioner med vara partners kénns positiva och
var beddémning &r att vi kan ta tillbaka mycket av det vi tappade forra sdsongen. Men allt &r som sagt avhéngigt pandemins utveckling.
Sammantaget ser vi dock positivt pa utvecklingen och tror pa en bra sasong bade sportsligt och ekonomiskt.

Flerarsoversikt koncernen* 2020/21 2019/20 2018/2019 2017118
Nettoomsattning (tkr) 73 585 109 968 108 031 96 305
Resultat efter finansiella poster (tkr) 2 659 4648 7003 -11 044
Rérelsemarginal (%) 4,0% 4,5% 7,3% neg
Avkastning pa eget kapital (%) 48,0% 318,2% neg neg
Balansomslutning (tkr) 206 907 164 381 149 407 114 537
Soliditet (%) 3,9% 1,8% 0,0% neg
Antal anstallda 69 72 68 61
Flerarsoversikt moderféreningen 2020/21 2019/20 2018/19 2017/18
Nettoomsattning (tkr) 7 907 10 068 5857 6 144
Resultat efter finansiella poster (tkr) 182 43 -125 115
Rérelsemarginal (%) 2,3% 0,4% neg 1,7%
Avkastning pa eget kapital (%) neg neg neg neg
Balansomslutning (tkr) 98 728 85 549 83 799 68 119
Soliditet (%) neg neg neg neg
\&a Antal anstallda 26 27 25 15
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Koncernens resultatrakning

Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

Rérelsens kostnader

Handelsvaror

Verksamhetens kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar (samt aterforing darav)
av materiella och immateriella anlaggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar
som &r anlaggningstillgangar

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resuitat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Hanforligt till

Moderforeningens medlemmar
Minoritetsintresse

2020-05-01
Not  -2021-04-30

2 73 585
3 23 881
97 466

0
45,6 -32 604
7 -61 888

-18

-6

-94 516
2950

8 -291
-291

2659

9 2598
5 257

2373
2884

2019-05-01
-2020-04-30

109 968
2213
112 181

-46 853
-60 099
-1

-254

-107 207
4974

-326
-326
4648
-1754
2894

2273
621
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Koncernens balansrédkning
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Uppskjuten skattefordran

Andra langfristiga fordringar

Summa anldggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Varulager m.m.

Féardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10, 22

11
12
13

14

2021-04-30

7
71

100

18 580
164 304
182 984

183 055

2842
2842

1070
12 067
2783
15920

5090
23 852

206 907

2020-04-30

89
89

100

14 832
130 899
145 831

145 920

2753
2753

2032
5722
4 664
12 418

3290

18 461

164 381
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Koncernens balansrakning
Not 2021-04-30 2020-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Ovrigt tillskjutet kapital 70 232 70 232
Annat eget kapital inklusive arets resultat -82 700 -85 073
Eget kapital hanforligt till moderféreningens aktieagare -12 468 -14 841
Minoritetsintresse 20 632 17 748
8 164 2907
Avsittningar
Ovriga avsattningar 15 164 304 130 899
Uppskjuten skatteskuld 16 1985 1538
166 289 132 437
Kortfristiga skulder
Checkrakningskredit 174 2000 6 000
Skulder till kreditinstitut 59 72
Leverantorsskulder 2 651 5 739
Aktuella skatteskulder 3067 3 250
Ovriga skulder 14 600 5871
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 18 10 077 8 105
32454 29 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 206 907 164 381

Y
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Rapport dver férandringar i koncernens egna kapital

Ingaende balans 2020-05-01

Transaktioner med &gare:
Erhallet aktieagartillskott

Omrékningsdifferenser

Arets resultat

Utgaende balans 2021-04-30

Erhallina aktieagartillskott ingaende i 6vrigt tillskjutet kapital

\és

Ovrigt Annat eget
tillskjutet kapital inkl. Minoritets-

kapital  arets resultat intresse Totalt
70 232 -85 073 17 748 2907
0 0 0 0
0 0 0 0
0 2373 2 884 5 257
70 232 -82 700 20632 8164
2021-04-30 2020-04-30
70232 70 232
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Koncernens kassaflédesanalys

Den I6pande verksamheten

Rérelseresultat

Justering fér poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar och nedskrivningar

Vardeférandring av finansiella anlaggningstillgangar

Vardefoérandring av avsattningar till pensioner
Avséttningar till pensioner

Erhallen rénta

Erlagd ranta

Betald inkomstskatt

Ovriga likviditetspaverkande poster
Utbetalning av avsattningar till pensioner

Kassaflode fran den Iopande verksamheten

fore forandringar av rérelsekapital

Forandringar i rorelsekapital

Fdrandring av varulager

Forandring av rérelsefordringar

Foérandring av rorelseskulder

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvarv av materiella anlaggningstillgangar
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar
Avyttring av finansiella anlaggningstililgangar
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nettoférandring checkrakning

Amortering av skuld

Upptagna lan

Aktiedgartillskott

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

2020-05-01
Not  -2021-04-30

2950

18

26 588
-26 588
9 852
12 820

0
-291
-886

-3 035

8 608

-3 502
7613
12 630

-9 8562
3035
-6 817

-4 000
-13

-4 013

1800

3290
5090

2019-05-01
-2020-04-30

4974
-1 687
1587

10 249
15 224

-326
-376
-2 883
11 639
-816
-4 941

1283
7165

-10 249
2883
-7 456
-1 000
72

-928
-1219

4 509
3290
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Moderféreningens resultatridkning

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter

Rérelsens kostnader

Verksamhetens kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar (samt aterféring darav)
av materiella och immateriella anlaggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

2020-05-01
Not  -2021-04-30

2 7907
3 1193
9100

4,56 -4 010
7 -4 908

-8 918
182

182

182

151

2019-05-01
-2020-04-30

10 068
2216
12 284
-6 926
-5 313

A
12 240
44

A1
43
43

-5
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Moderféreningens balansrikning
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Andra langfristiga fordringar

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.
Féardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag
Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

20,21
11
13

14

2021-04-30

91

100

95 699
95 890

95 890

1042
1042

24

71
303
398

1398
2838

98 728

2020-04-30

91

100

81 836
82 027

82 027

1074
1074
71
29
119
470
689

1759
3522

85 549
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Moderféreningens balansrikning
Not 2021-04-30 2020-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1 596 -1 591

Arets resultat 151 -5
-1 445 -1 596

Summa eget kapital -1 445 -1 596

Avsittningar 15

Ovriga avséttningar 95 699 81 836
95 699 81836

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder N 285

Skulder till koncernféretag 3043 3759

Aktuella skatteskulder 59 0

Ovriga skulder 924 438

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 18 357 827

4474 5309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 98 728 85 549

¥
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Rapport éver forandringar i moderféreningens egna kapital

Ingaende balans 2020-05-01

Omforing resultat foregaende ar
Arets resultat
Utgaende balans 2021-04-30

Fritt eget kapital
Balanserat
resultat

-1 591
-5

0
-1 596

Arets
resultat

-5

151
151
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Moderforeningens kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Rérelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar och nedskrivningar
Vardeférandring av finansiella anlaggningstillgangar
Vardeforandring av avsattningar till pensioner
Avséattningar till pensioner

Erlagd ranta

Betald inkomstskatt

Ovriga likviditetspaverkande poster
Utbetalning av avsattningar till pensioner

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

fore forandringar av rorelsekapital

Féréndringar i rérelsekapital

Foérandring av varulager

Forandring av rérelsefordringar

Foérandring av rorelseskulder

Kassaflode fran den Iopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar
Awvyttringar av finansiella anlaggningstiligangar
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets boérjan
Likvida medel vid arets slut

2020-05-01
-2021-04-30

182

-16 369
16 369

182

57

-2 506
-2 267

32
262
-894
-2 867

2506
2506

-361
1759
1398

2019-05-01
-2020-04-30

44

0
-3195
3195

44

-289

-2 360
-2 606

-110
1132

-1 657

2360
2 360

703

1056
1759
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allménna redovisningsprinciper
Arsredovisningen och koncernredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokforingsnamndens allmanna rad

BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3) samt enligt anvisningar i Svenska Ishockeyférbundets redovisningshandbok.

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfért med foregaende ar.
Redovisningsprinciper - Koncernen

Koncernredovisning

Koncernredovisningen &r uppréttad enligt forvarvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderféreningen samt dess dotterféretag. Med
dotterforetag avses de foéretag i vilka moderféreningen, direkt eller indirekt, har ett bestdmmande inflytande. | normalfallet avser detta féretag
dar moderféreningen innehar mer &n 50 % av résterna. | koncernredovisningen ingar dotterféretagen fran den dagen koncernen erhaller
bestammande inflytande tills den dag det inte langre foreligger. Dotterféretagens redovisningsprinciper éverensstammer med koncernens
redovisningsprinciper i dvrigt.

I enlighet med tolkningen av K3 i Svenska Ishockeyférbundets redovisningshandbok klassificeras bolaget Hockeyprojekt i Skane AB som
foretag for sérskilt andamal och konsolideras i koncernredovisningen dven om bolaget formellt sett inte &r ett dotterbolag.

I koncernredovisningen faller koncernféretagens bokslutsdispositioner bort och ingar i det redovisade resultatet efter avdrag fér uppskjuten
skatt. Detta innebar att koncernféretagens obeskattade reserver i koncernens balansrakning férdelas mellan uppskjuten skatteskuld och
eget kapital.

Minoritetens andel av arets resultat redovisas direkt i anslutning till Arets resultat samt att eget kapital som hanfér sig till minoriteten aterfinns
pa en separat rad i koncernens egna kapital.

Andelar i intresseforetag, joint venture samt dgarintressen i 6vriga féretag

Koncernens innehav av andelar i ett foretag som inte &r dotterféretag men dar koncernen utévar ett betydande men inte bestammande
inflytande klassificeras som innehav av andelar i intresseféretag. Intresseforetag foreligger da koncernen innehar mer @n 20 % men mindre
an 50 % av résterna i den juridiska personen. Koncernen redovisar andelar i intresseféretag enligt kapitalandelsmetoden. | de fall koncernen
férvarvar ytterligare andelar i intresseféreningen, men det fortsatt &r ett intresseféretag till koncernen, omvarderas inte det tidigare
innehavet. Da andelar i intresseféretag avyttras, sa att betydande inflytande inte langre foreligger, redovisas hela innehavet som avyttrat och
eventuell vinst eller forlust redovisas i koncernens resultatrakning. | de fall det &nda finns kvar andelar redovisas de som Ovriga
vardepappersinnehav.

Da koncernen har gemensamt bestammande inflytande genom har avtalsbaserade samarbeten, i gemensamt styrda verksamheter,
tillgangar eller foreningen féreligger ett sa kallade joint venture. Koncernen tillzmpar kapitalandelsmetoden vid redovisning av innehav i joint
venture. | de fall ytterligare andelar férvarvas, men innehavet fortsatt klassificeras som ett joint venture, omvarderas inte det tidigare
innehavet. Da andelar avyttras, och innehavet inte langre klassificeras som ett gemensamt styrt féretag, redovisas hela innehavet som
avyttrat och eventuell vinst eller férlust redovisas i koncernens resultatrakning.

Med &garintresse i vriga féretag innebar andelar i ett annat foretag som ar avsett att framja verksamheten i dgarforeningen genom att
skapa en varaktig forbindelse med det andra féreningen.
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Intéktsredovisning

Férséljning av varor

Intékten redovisas till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Det innebar att intikten redovisas till nominellt virde
(fakturabelopp) om ersattning erhalls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag gors fér Iamnade rabatter.

Vid forsaljning av varor redovisas normalt inkomsten som intékt nér de vasentliga fsrmaner och risker som ar forknippade med agandet av
varan har éverforts till koparen.

Offentliga bidrag redovisas nér bindande utfastelser erhallits, bidragen avser aktuell period och férbehall fér nyttjiande inte foreligger. De
offentliga bidrag som erhallits avseende stdd kopplade till Covid-19 redovisas enligt BFNAR 2020:1.

Leasingavtal

Koncernen é&r leastagare genom sa kallade operationella leasingavtal da de ekonomiska risker och férdelar som ar forknippade med
tillgangen inte har dvergatt till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell férsta férhojd hyra, redovisas som en kostnad linjart dver
leasingperioden.

Erséttningar till anstallda

Erséttningar till anstéllda avser alla former av erséattningar som koncernen lamnar till de anstéllda. Koncernens erséattningar utgérs bland
annat av I6ner, betald semester, betald franvaro, bonus och ersattningar efter avslutad anstalining (pensioner). Kortfristiga ersattningar
redovisas som kostnad och en skuld da det finns en legal eller informell forpliktelse att betala ut en erséttning till féljd av en tidigare
héndelse och en tillférlitlig uppskattning av beloppet kan goras.

I koncernen finns saval avgiftsbestdmda som férmansbestamda pensionsplaner. Utgifter for avgiftsbestdmda planer redovisas som en
kostnad under den period de anstallda utfér de tjianster som ligger till grund fér férpliktelsen. Koncernens évriga planer klassificeras som
férmansbestamda och beréknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med férenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Redovisning av Ionekostnader for spelare, trinare och ledare

Anstéliningskontrakt med spelare tréanare och ledare &r regelmassigt tidsbegransade och omfattar normalt sex manader till tre ar. Loneavtal
som stracker sig langre tid &n ett rakenskapsar innehaller ibland ett engangsbelopp vid kontraktstecknandet. Ersattningsnivan kan ockséa
variera med 6kande eller fallande skala 6ver kontraktsaren. Redovisning av dessa erséttningar sker vid den avtalade tidpunkten for
utbetalning med undantag fér sa kallade sign-off ersattningar som utgar i samband med kontraktets avtalsenliga upphdrande. Dessa
periodiseras Gver kontraktets I6ptid. Aven engangsbelopp vid kontraktstecknandet kan periodiseras Gver kontraktstiden om ratt till
aterbetalning foreligger vid fortida kontraktsslut. Engangsbelopp vid kontraktsteckning aterlaggs vid beskattning och periodiseras
skatteméssigt 6ver kontraktstiden.

Erséttningar till anstéllda efter avslutad anstéllning

Koncernen har pensionsférpliktelser vilka uteslutande &r beroende av vardet pa de av koncernen dgda kapitalférsakringar.
Kapitalférsakringarna redovisas till marknadsvérde som finansiell anldggningstillgang. Pensionsférpliktelsen redovisas som en avsattning till
samma véarde som kapitalférsakringens redovisade véarde.

I koncernen finns saval avgiftsbestdmda som férmansbestdmda pensionsplaner. Utgifter fér avgiftsbestdmda planer redovisas som en
kostnad under den period de anstéllda utfér de tjanster som ligger till grund for férpliktelsen. Koncernens évriga planer klassificeras som
formansbestdmda och beraknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med férenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Utgifter for avgiftsbestdmda planer redovisas som en kostnad under den period de anstallda utfor de tjanster som ligger till grund for
forpliktelsen.

Omrdkning av poster i utlandsk valuta

Fordringar och skulder i utlandsk valuta har varderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursforluster pa rorelsefordringar och
rérelseskulder redovisas i rérelseresultatet medan kursvinster och kursférluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som
finansiella poster.
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Skatt
Total skatt utgdrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrakningen, utom da underliggande transaktion redovisas
direkt mot eget kapital varvid tillhérande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt fér innevarande rakenskapsar samt den del av tidigare rakenskapsars inkomstskatt som @nnu inte
redovisats. Aktuell skatt beraknas utifran per den skattesats som géller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt ar inkomstskatt som avser framtida rakenskapsar till féljd av tidigare handelser. Redovisning sker enligt
balansrakningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar pa temporara skillnader som
uppstar mellan bokférda respektive skatteméassiga varden for tillgangar och skulder samt for 6vriga skattemassiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt
beraknas utifran beslutad skattesats pa balansdagen. Effekter av férédndringar i géllande skattesatser resultatférs i den period féréandringen
lagstadgats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte &r sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna
realiseras inom en 6verskadlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anlaggningstillgang och uppskjuten skatteskuld
som avséttning.

Anlédggningstillgangar
Materiella och immateriella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar.

Foljande avskrivningstider tilldmpas:
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 20%

Varulager

Varulagret har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvarde och dess nettoférsaljningsvarde pa balansdagen. Med
nettoférsaljningsvardet avses varornas beréknade forséljningspris, minskat med férsaljningskostnader. Den valda varderingsmetoden
innebar att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Avsattningar

Avsittningar redovisas nar bolaget har en formell eller informell forpliktelse som en f6ljd av tidigare handelser och det &r sannolikt att ett
utfléde av resurser kommer att kravas for att reglera forpliktelsen. Avsattningar varderas till den basta uppskattningen av det belopp som
kravs for att reglera forpliktelsen. Om effekten av tid nar betalning sker &r vasentlig nuvardesberéknas forpliktelsen.

Redovisningsprinciper - Moderforeningen
Endast redovisningsprinciper som avviker fran de som tillampas i koncernredovisningen

Leasingavtal
| moderféreningen redovisas samtliga leasingavtal, saval finansiella som operationella, som operationella leasingavtal.

Laneutgifter
Moderféreningen kostnadsfor laneutgifter i resultatrakningen under det rakenskapsar de hanfor sig till.

Andelar i koncernforetag

Andelar i koncernféretag redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intakt, &ven
om utdelningen avser ackumulerade vinster innan forvarvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet nar behérigt organ fattat beslut
om den och den kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.

Varulager
Moderféreningens varulager har varderats till det samlade anskaffningsvardet vilket understiger dess nettoforsaljningsvarde pa
balansdagen.
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Not 2 Nettoomséttningens férdelning

Nettoomséttningen fordelar sig pa verksamhetsgrenar enligt féljande:

Entrébiljetter

Reklam- och sponsorintakter
Rattighetserséattningar
Restaurang- och kioskverksamhet
Souvenirer

Medlems- och deltagaravgifter
Offentliga bidrag

Hyresintakter
Utbildningserséttningar

Ovriga intakter

Offentliga bidrag avser statligt LOK-stéd samt kommunalt aktivitetsstod.

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Bidrag for korttidsarbete
Kompensationsstdd
Gavor

Ovriga intakter

Not 4 Verksamhetens kostnader

Hyreskostnader for arena och lokaler
Reklam- och sponsorkostnader
Varor till restauranger och kiosker
Kostnader fér souvenierer

Ovriga materialkostnader
Matchkostnader inklusive sakerhet
Rese- och traningskostnader

Ovriga kostnader

Koncernen
2020/21 2019/20
996 19 068
22127 38 673
42 700 40 750
0 149
1034 2130
1939 1955
835 590
401 484
472 412
3081 5757
73 585 109 968

Koncernen
2020/21 2019/20
3231 1088
13745 0
6 162 0
743 1125
23 881 2213

Koncernen
2020/21 2019/20
8223 12 210
6 239 12 266
18 99
1163 1443
3748 2 665
1458 2205
4 430 6 293
7 325 9672
32 604 46 853

Moderforeningen

2020/21 2019/20

0 0

891 607

0 0

0 149

0 0

1939 1955

835 590

401 484

473 412

3368 5871

7 907 10 068
Moderféretaget

2020/21 2019/20

546 149

239 0

0 0

408 2 067

1193 2216

Moderféreningen

2020/21 2019/20
980 950

3 2

18 99

0 0

1020 691

0 0

562 2088
1427 3 096
4010 6 926
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Not 5 Arvode till revisorer

Koncernen
2020/21 2019/20
Ernst & Young AB
Revisionsuppdraget 425 392
Ovriga tjanster 30 30
455 422
Not 6 Leasingavtal - leasetagare
Operationell leasing
Koncernen
2020/21 2019/20
Kostnadsfoérda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal 9 359 13155
Framtida minimileaseavgifter avseende ej
uppséagningsbara operationella
leasingavtal:
Ska betalas inom 1 ar 8 626 8 505
Ska betalas inom 1-5 ar 2228 10 110
Ska betalas senare an 5 ar 1100 1650
11 954 20 265

Moderféreningen

2020/21 2019/20
68 67
15 15
83 82

Moderféreningen

2020/21 2019/20
1040 1013
48 5

28 10

0 0

76 15

Koncernen och moderféreningen har ingatt féljande véasentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:
Bolagets mest vésentliga leasingavtal utgérs av hyresavtal samt leasing av bilar. Med Parkfast Arena AB féreligger ett avtal avseende

nyttiande av Malmé Arena som strécker sig till sdsongen 2021/2022. Hyra erlaggs med en fast avgift per ar.
Hyra fér matcher och tréningstider for herr, dam och juniorlagen har uppgatt till 320 tkr (401 tkr).

Not 7 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstéllda 2020/21
Antal Varav
anstillda maén
Moderféreningen
Sverige 26 85%
26 85%
Dotterféretag
Sverige 43 91%
43 91%

Koncernen totalt 69 88%

2019/20

Antal Varav
anstaéllda man
27 89%

27 89%

45 89%

45 89%

72 89%
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Léner och andra erséttningar, fast anstéllda

Moderféreningen
Dotterforetag

Koncernen totalt

Léner och andra erséttningar, kontraktsanstéllda

Moderféreningen
Dotterforetag

Koncernen totalt

2020/21

Loner och
andra
ersittningar
1740

6182

7922

2020/21

Loner och
andra
ersattningar
2055

25 388

27 443

Av Moderféreningens pensionskostnader avser 0 (f.a. 0) gruppen styrelse och VD.

féreningens utestaende pensionsforpliktelser till dessa uppgar till 0 (f.a. 0).

Av Koncernens pensionskostnader avser 232 tkr (f.a. 232 tkr) gruppen styrelse och VD.
Koncernens utestaende pensionsférpliktelser uppgar till 164 304 tkr (f.4. 130 899 tkr).

Léner och andra erséttningar férdelat mellan styrelseledaméter och VD resp. évriga anstéllda.

Moderféreningen
Dotterféretag

\g‘ Koncernen totalt

2020/21

Styrelse och
VD (varav

tantiem o.d.)

0
(0)
981
()
981

Sociala
kostnader
(varav
pensions-
kostnader)
633

(94)

2663
(1067)
3296
(1161)

Sociala
kostnader
(varav
pensions-
kostnader)
506

(67)
21218
(12 579)
21724
(12 646)

Ovriga
anstéllda

3795
30 589

34 384

2019/20
Sociala
kostnader
Loner och (varav
andra pensions-
ersittningar kostnader)
2200 598
(106)
6511 2904
(1061)
8711 3502
(1167)
2019/20
Sociala
kostnader
Loéner och (varav
andra pensions-
ersattningar kostnader)
2209 672
(56)
23 351 20 464
(12 565)
25 560 21136
(12 621)
2019/20
Styrelse och Ovriga
VD (varav anstéllda
tantiem o.d.)
0 4 409
(0)
981 28 881
(0)
981 33290
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Kénsférdelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen

Andel man i styrelsen

Andel kvinnor bland évriga ledande
befattningshavare

Andel mén bland 6vriga ledande
befattningshavare

Uppgifterna avser forhallandet pa balansdagen.

Not 8 Rantekostnader och liknande resultatposter

Ovriga rantekostnader
Kursdifferenser
Ovriga finansiella kostnader

Koncernen

2021-04-30 2020-04-30
23% 23%
77% 77%
22% 18%
78% 82%

Koncernen
2020/21 2019/20
291 326
0 0
0 0
291 326

Moderféreningen

2021-04-30
29%
71%
20%

80%

2020-04-30

29%
1%

20%

80%

Moderféreningen
2019/20

2020/21
0

0
0
0
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Not 9 Skatt pa arets resultat

Koncernen

2020/21 2019/20
Aktuell skatt 723 2195
Skatt hanferd till tidigare ars taxering -20 -59
Férandring av uppskjuten skatt avseende temporara skillnader -3 301 -382
Summa redovisad skatt -2 598 1754
Genomsnittlig effektiv skattesats - 37,7%
Avstimning av effektiv skattesats
Redovisat resultat fore skatt 2659 4 648
Skatt pa redovisat resultat enligt
gallande skattesats (21,4 %): 569 995
Skatteeffekt av:
Ovriga ej avdragsgilla kostnader 4087 5179
Utnyttjat underskottsavdrag 0 0
Skattepliktig, ej bokférd intékt 4 0
Ej skattepliktiga intékter -3 846 -3 889
Utbetalda pensioner -91 -90
Redovisad skatt 723 2195
Effektiv skattesats 27,2% 47.2%

Moderforeningen

2020/21
51

-20

0

31

17,0%

182
39
1908
-1 896
0

51

28,0%

Moderféreningen &r begransat skattskyldig. Enbart féreningens erséttning for licensavagifter utgor skattepliktig verksamhet.

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld
For forandring av uppskjuten skatt se not 12 och not 186.

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

2021-04-30 2020-04-30
Ingaende anskaffningsvérden 791 701
Arets anskaffningar 0 90
Omklassificeringar 0 0
Utgaende ackumulerade 791 791
anskaffningsviarden
Ingaende avskrivningar -702 -701
Arets avskrivningar -18 -1
Utgaende ackumulerade -720 -702
avskrivningar
Utgaende redovisat véarde 71 89

2019/20
51

-3

0

48

114,3%

42

2619

-2 577
0
51

121,4%

Moderforeningen

2021-04-30
517

0

0

517

-517

-517

2020-04-30
517

0

0

517

-517

-517
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Not 11 Andra langfristiga vdrdepappersinnehav

Ingadende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden

Utgaende redovisat vdrde

Not 12 Uppskjuten skattefordran

Ingaende saldo

Tilkommande skattefordringar
Aterférda skattefordringar
Utgaende redovisat varde

Den uppskjutna skatten ar hanférlig till temporéra skillnader avseende avsattningar till pensioner och internvinst.

Koncernen
2021-04-30 2020-04-30

100 100

100 100

100 100
Koncernen

2021-04-30 2020-04-30

14 832 13 438
3748 1394
0 0

18 580 14 832

Moderforetaget
2021-04-30 2020-04-30

100 100

100 100

100 100
Moderforetaget

2021-04-30 2020-04-30

o O O o
o O O O

Koncernen redovisar uppskjuten skattefordran fér temporara skillnader avseende inbetalda kapitalférsékringar (direktpensioner) som ej ar
skattemassigt avdragsgilla férran vid utbetalning. Koncernen redovisar uppskjuten skattefordran pa eliminering av internvinst pa varumarke.
Varumarket &gs av Hockeyprojekt i Skane AB och utgér underlag for skatteméassiga avskrivningar i detta bolag. Bade Malmé Redhawks
Ishockey AB och Hockeyprojekt i Skane AB &r i skatteposition vilket innebar att de framtida skattemé&ssiga avskrivningarna har ett varde for

koncernen.

Not 13 Andra langfristiga fordringar

Ingédende anskaffningsvarden
Tillkommande fordringar
Amorteringar, avgaende fordringar
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvéarden

Utgaende redovisat virde

Not 14 Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Upplupna intakter
Ovriga férutbetalda kostnader

Koncernen
2021-04-30 2020-04-30

130 899 121 946

33405 8 953

0 0

164 304 130 899

164 304 130 899
Koncernen

2021-04-30 2020-04-30

2 502 4100

281 564

2783 4 664

Moderféreningen
2021-04-30 2020-04-30

81 836 81001
13 863 835

0 0
95 699 81 836
95 699 81 836

Moderforeningen
2021-04-30 2020-04-30

269 412
34 58
303 470
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Not 15 Avsattningar

Pensioner och liknande férpliktelser
Belopp vid arets ingang
Arets avsattningar

Not 16 Uppskjuten skatteskuld

Uppskjuten skatteskuld
Belopp vid arets ingang
Arets avsattningar

Utgaende redovisat véarde

Den uppskjutna skatten &r hanforlig till obeskattade reserver.

Not 17 Checkrakningskredit

Beviljad kredit
Utnyttjad kredit

Not 18 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Upplupna léner

Upplupna semesteriéner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga upplupna kostnader
Ovriga férutbetalda intakter

Not 19 Inkdp och férsiljning mellan koncernféretag

Andel av arets totala inkép som skett fran andra féretag inom

koncernen

Andel av arets totala forsaljning som skett till andra foretag
_inom koncernen

Koncernen
2021-04-30 2020-04-30

130 899 121 946
33405 8 953

164 304 130 899
Koncernen

2021-04-30 2020-04-30

1538 527
447 1011

1985 1538

Koncernen

2021-04-30 2020-04-30

6 000 6 000

-2 000 -6 000
Koncernen

2021-04-30 2020-04-30

1245 1628

1800 2 089

957 1166

1639 1388

4 436 1834

10 077 8 105

Moderféreningen
2021-04-30 2020-04-30

81836 81 001
13 863 835
95 699 81 836

Moderforeningen
2021-04-30 2020-04-30

0 0
0 0
0 0

Moderforeningen
2021-04-30 2020-04-30

Moderféreningen
2021-04-30 2020-04-30

0 0
225 344
71 105
55 74
6 304
357 827

Moderféreningen

2020/21 2019/20
0% 0%
4% 2%
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Not 20 Andelar i koncernforetag

Ingaende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingadende nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat varde
Not 21 Specifikation av andelar i koncernféretag

Namn
Malmd Redhawks Ishockey AB

Malmo Redhawks Ishockey AB

Not 22 Stillda sdkerheter

Foretagsinteckningar
Pantskrivna kapitalférsékringar
Tillgangar med dganderattsforbehall

Summa stéllda sdkerheter

Not 23 Visentliga hindelser efter balansdagens slut

Kapital- Rostratts-

andel andel

9,10% 50,03%
Org.nr.

556772-3159

Koncernen
2021-04-30 2020-04-30
5500 5500
164 304 130 899
71 89
0 0
169 875 136 488

Moderforeningen
2021-04-30 2020-04-30

9 091 9 091
9 091 9 091
-9 000 -9 000
-9 000 -9 000
91 91
Antal Bokfort
andelar varde
910 9N
91
Séte
Malmé

Moderforeningen
2021-04-30 2020-04-30

0 0
95 699 81836
0 0
0 0
95 699 81836

Under maj manad har ansékan om kompensationsstod for perioden januari till april 2021 éppnats upp. Ansdkan &r inskickad, men nagot
beslut om storleken pa bidraget eller nar eventuell utbetalning sker har inte kommit. Korttidspermittering av delar av personalen pé kansili

_fortsatter till och med juni manad.

24 (25)




IF Malmé Redhawks
846001-3785

Not 24 Nyckeltalsdefinitioner
Rérelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen

Justerat eget kapital
Eget kapital med tilldgg fér obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmé den 28 maj 2021

/Cl'\‘ M\/\/
Tom Kellheim
Ordférande

BenedikTHolmberg 7%/_*
/

\

A

Therese Arwefjall

Lars Satmark

Lars Ehrnstrém /

Var revisionsberttelse har lsmnats den 3 / ; 2ol

Stefan Svensson
Auktoriserad Revisor
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Revisionsberédttelse

Till foreningsstdmman i Ishockeyféreningen Malmé Redhawks, org.nr 846001-3785

Rapport om arsredovisningen och koncern-
redovisningen

Uttalanden

Vihar utfort en revision av &rsredovisningen och koncernredovis-
ningen  fér  Ishockeyféreningen Malmé  Redhawks  for
rékenskapséret 2020-05-01-2021-04-30.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovis-
ningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och gereni
alla vdsentliga avseenden réttvisande bild av moderfdreningens
och koncernens finansiella stélining per den 30 april 2021 och av
dess finansiella resultat och kassafléde for &ret enligt &rsredovis-
ningslagen. Forvaltningsberéttelsen &r férenlig med arsredovis-
ningens och koncernredovisningens vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststéller resultatrak-
ningen och balansrakningen fér moderféreningen och koncernen.

Grund fér uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa stan-
darder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r obero-
ende i férhallande till moderféreningen och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen och
koncernredovisningen uppréttas och att de ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven fér den
interna kontroll som de bedémer &r nodvdndig for att upprétta en
arsredovisning och koncernredovisning som inte inneh&ller nagra
vdsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen for bedémningen av féreningens férmaga att
fortsdtta verksamheten. Den upplyser, nadr s3 &r tilldmpligt, om f6r-
héllanden som kan péverka formagan att fortsitta verksamheten
och att anvdnda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tilldmpas dock inte om styrelsen avser att likvidera
féreningen, upphdra med verksamheten eller inte har nagot
realistiskt alternativ till att géra ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Véra mal &r att uppn& en rimlig grad av sakerhet om att &rsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte inneh3ller
nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller misstag, och att I&mna en revisionsberattelse som inne-
haller véra uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hdg grad av sdkerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vésentlig
felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppst& p& grund
av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan forvdntas paverka de
ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i &rsredovis-
ningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvédnder vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk inst&lining under hela
revisionen. Dessutom:

e dentifierar och bedémer vi riskerna fér vdsentliga felaktig-
heter i arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pd oegentligheter eller misstag, utformar och
utfor granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tilirdckliga och &ndamalsenliga
for att utgdra en grund fér vara uttalanden. Risken for att inte
upptdcka en vdsentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter &r
hdgre &n fér en vdsentlig felaktighet som beror misstag, efter-
som oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

e skaffar vi mig en forstaelse av den del av féreningens interna
kontroll som har betydelse f6r var revision fér att utforma
granskningsatgérder som &r ldmpliga med hadnsyn till omstan-
digheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den
interna kontrollen.

e utvarderar vi ldmpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhérande upplysningar.

e drar vi en slutsats om Idmpligheten i att styrelsen anvinder
antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av arsredovis-
ningen och koncernredovisningen. Vi drar ocksd en slutsats,
med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om det finns
négon vésentlig osikerhetsfaktor som avser sidana handelser
eller férhallanden som kan leda till betydande tvivel om fore-
ningens formaga att fortsétta verksamheten. Om vi drar slut-
satsen att det finns en vésentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i
revisionsberattelsen fasta uppmérksamheten p3 upplys-
ningarna i arsredovisningen om den vasentliga osdkerhets-
faktorn eller, om sadana upplysningar &r otillrdckliga, modi-
fiera uttalandet om &rsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vara slutsatser baseras p& de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet f&r revisionsber&ttelsen. Dock kan
framtida handelser eller férhéllanden géra att en férening inte
langre kan fortsatta verksamheten.

e utvdrderar viden dvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsredovisningen och koncernredovisningen, ddri-
bland upplysningarna, och om érsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett sitt som ger en rattvisande bild.

e Inhdmtar vi tillrdckliga och dndamalsenliga revisionsbevis av-
seende den finansiella informationen fér enheterna eller
affdrsaktiviteterna inom koncernen fér att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar fér styrning,
6vervakning och utférande av koncernrevisionen. Vi &r ensamt
ansvarig for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi
maste ocks& informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, ddribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.
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Uttalande

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfért en revision av styrelsens férvaltning av
Ishockeyféreningen Malmé Redhawks fér rdkenskapséret 2020-
05-01-2021-04-30.

Vi tillstyrker att foreningsstamman beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet fér rédkenskapsaret.

Grund for uttalande

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi dr oberoende i férhallande till moderféreningen och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i gvrigt fullgjort vart yrkes-
etiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for mitt uttalande.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret fér férvaltningen.

Revisorns ansvar

Vart mél betraffande revisionen av férvaltningen, och ddrmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sdkerhet kunna beddma om nagon styrelse-
ledamot i nagot védsentligt avseende foretagit ndgon atgard eller
gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda ersétt-
ningsskyldighet mot féreningen.

Rimlig sdkerhet &r en hég grad av sdkerhet, men ingen garanti fér
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptdcka atgarder eller férsummelser som kan féran-
leda ersdttningsskyldighet mot féreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvén-
der vi professionellt omddme och har en professionellt skeptisk
instdlining under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen
grundar sig frdmst pa revisionen av rdkenskaperna. Vilka till-
kommande granskningsatgdrder som utférs baseras pd var pro-
fessionella beddmning med utgédngspunkt i risk och vésentlighet.
Det innebdr att vi fokuserar granskningen p& sddana 3tgarder,
omraden och férhallanden som &r vasentliga fér verksamheten och
dar avsteg och dvertrddelser skulle ha sarskild betydelse for fore-
ningens situation. Vi gar igenom och prévar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna atgédrder och andra férhallanden som &r rele-
vanta for vart uttalande om ansvarsfrihet.

Malmd den 3maj 2021
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Stefap Svensson

Auktgriserad revisor

2(2



